
 

 

 
Via Luigi Pinto, 1 – 71122FoggiaCod. Fisc. e Part. IVA 02218910715 
0881 731111 - PEC: protocollo@pec.ospedaliriunitifoggia.it 1 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE AREA TECNICA 
art. 7, comma 4, dell’Atto Aziendale approvato con deliberazione del Direttore Generale n. 951 del 29.11.2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
Il Direttore della S.C. Area Gestione Tecnica, Ing. Giuseppe Perrone, sulla base dell'istruttoria espletata dal 
funzionario istruttore ed in esecuzione della deliberazione del Direttore Generale n. 951 del 29.11.2024, di 
approvazione dell’atto aziendale ex art. 3 del D. Lgs. n. 502/92 e s.m.i. con la quale sono stati demandati ai Dirigenti 
di Struttura la piena autonomia gestionale e l’adozione di atti aventi rilevanza esterna, adotta il provvedimento 
che segue: 

OGGETTO 

Lavori per il ripristino funzionale di tre porte automatiche presso l’Azienda Ospedaliero-Universitaria Policlinico 
Riuniti di Foggia. Affidamento dei lavori alla ditta ZETA AUTOMAZIONE SRL, P.IVA e C.F: 02014790717, ai sensi 
dell’art. 50, comma 1, lettera a) del D.Lgs. 36/2023. Liquidazione fattura n. 65/2025 del 16.06.25, relativa al certificato 
di collaudo del 13.06.2025, della ditta Zeta Automazione srl, con sede legale in Foggia (FG) alla Via di Fabbrica, 3/A- 
P.IVA 020147907. Ordine n. URSA2102-2025-108 per un importo complessivo di € 5.770,60 inclusa IVA 22%.  
CIG B6AB6B09BB 

  

Struttura proponente S.C. Area Gestione Tecnica 

    

    

Dichiarazione di immediata esecutività  

  

Spese previste € 5.770,60 IVA del 22% compresa 

Conto Economico n. 715.100.00005 

Descrizione conto economico 
Manutenzione ordinaria sugli immobili e le loro 
pertinenze 

Bilancio di competenza 

Destinatari dell’atto per conoscenza 

Direzione Amministrativa  Direzione Sanitaria 

 Struttura Controllo di Gestione Struttura Economica - Finanziaria 

Struttura Affari Generali e Tutela della 
Privacy 

 Struttura Politiche del Personale 

   Altro (specificare) 

La presente Determinazione, tenuto conto delle fonti normative relative alla disciplina della privacy ovvero della 
tipologia degli atti allegati, è pubblicata con le seguenti modalità: 

   solo frontespizio 

  integrale 

   solo determinazione 
 



 

 

 
Via Luigi Pinto, 1 – 71122FoggiaCod. Fisc. e Part. IVA 02218910715 
0881 731111 - PEC: protocollo@pec.ospedaliriunitifoggia.it 2 

Premesso che: 

- con Determinazione del Direttore Area Tecnica n. 605 del 30.04.2025, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera 
a) del D.Lgs. 36/2023, sono stati affidati i lavori di ripristino funzionale di n. 3 porte automatiche alla 
società Zeta Automazione Srl con sede in Foggia (FG) alla Via Fabbrica, 3/A, 71100, P. IVA e C.F.: 
02014790717, che ha redatto un preventivo pari ad Euro 5.770,60 inclusa IVA al 22% (prot. 9505 del giorno 
11.04.25). 

 

Preso atto: 

- che è stato sottoscritto, in data 13.06.2025, verbale di collaudo da parte del Direttore dei lavori Per Ind. 

Antonio Tonti, nonché dal rappresentante della società Zeta Automazione srl, per un importo di € 4.730,00 

oltre IVA del 22% (€ 5.770,60 inclusa IVA 22%) afferente gli interventi per il ripristino di n. 3 porte 

automatiche; 

- dell’ordine (NSO) n. URSA2102-2025-108 del 19.06.2025 relativo alla fattura 65/2025 emessa dalla Zeta 
Automazione srl P.IVA e C.F: 02014790717, per un importo di € 5.770,60 inclusa IVA del 22%, afferente gli 
interventi per il ripristino di n. 3 porte automatiche. 

 

Visti: 

- la fattura n. 65/2025 emessa dalla Zeta Automazione srl P.IVA e C.F: 02014790717, per un importo di € 

5.770,60 inclusa IVA del 22%, relativa all’ordine (NSO) n. URSA2102-2025-108 del 19.06.2025, afferente gli 

interventi per il ripristino di n. 3 porte automatiche; 

- la regolarità contributiva a mezzo DURC numero protocollo INPS_46989440 con scadenza al 27.11.2025. 

Ritenuto di dover procedere alla liquidazione delle somme contabilizzate 

 

DETERMINA 

 

1. di prendere atto di quanto esposto in narrativa che qui si intende integralmente riportato; 

2. di prendere atto del lavoro svolto e approvare il verbale di collaudo del giorno 13.06.2025 firmato dal Direttore 

dei Lavori Per. Ind. Antonio Tonti e dal legale rappresentante della società Zeta Automazione srl Sig. Zancoli 

Antonio, per un importo di € 4.730,00 oltre IVA del 22% (€ 5.770,60 inclusa IVA 22%) afferente gli interventi 

per il ripristino di n. 3 porte automatiche; 

3. di prendere atto della fattura n. n. 65/2025 emessa dalla Zeta Automazione srl P.IVA e C.F: 02014790717, per 

un importo di € 5.770,60 inclusa IVA del 22%, relativa all’ordine (NSO) n. URSA2102-2025-108 del 19.06.2025 

afferente gli interventi per il ripristino di n. 3 porte automatiche; 

4. di liquidare l’importo complessivo di suddetta fattura pari a € 5.770,60 inclusa IVA del 22%; 

5. di trasmettere il presente provvedimento, alla struttura area risorse finanziarie per l’emissione dell’ordinativo 

di pagamento con imputazione al conto n. 715.100.00005 – manutenzione ordinaria sugli immobili e le loro 

pertinenze; 

Il presente provvedimento, non essendo soggetto al controllo previsto dalla normativa vigente, è esecutivo ai sensi 

di legge. 

 

 
            Il Direttore della S.C. AGT      

                                                                                                Ing. Giuseppe Perrone 

 
 


		2025-08-18T15:28:08+0200
	GIUSEPPE PERRONE


		2025-08-25T15:34:23+0200
	protocollo




